
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа н. Черный Порог

186443, п. Черный Порог, ул. Болотная, д. 11, 
Тел.89218021198 

ИНН 1006004620 КПП 100601001 
ОГРН 1021000921798

ПРИКАЗ

От 23.01.2023 г. № 04-ОД

«О назначении руководителя Центра образования 

естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного на базе 

МКОУ СОШ п. Черный Порог

На основании Приказа Директора от 22.01.2023г № 03-ОД «О создании Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе 
МКОУ СОШ п. Черный Порог.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и 
развитие Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе МКОУ СОШ п. Черный Порог Сергееву Елену 
Леонидовну , заместителя директора по УВР

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Жидкова М.В.


